
SMLOUVA O DÍLO
č.1125100425

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platnéi
znění

Smluvní strany

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,
se sídlem: Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MC Bmo-Kohoutovice
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojem: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „objednatel")

2.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Ing. Gabrielou Mynářovou
se sídlem: Jasenná 180, 763 13 Jasenná
zast.: Ing. Gabrielou Mynářovou, živnostník
IČO: 17263735, DIČ: neplátce DPH
zapsána u Živnostenského úřadu Města Vizovice, č. j. MMZL 116093/2022/1 l
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 2600727376/2010
(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

Na základě výsledků průzkumu trhu byl zhotovitel vybrán na zpracování návrhu
redesignu v rozsahu zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele vč. výkazu výměr
na akci „13-25 Zpracování FD ve stupni DPS - komunitní zahrada úl. Kopaniny".
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše,
co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
Ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy
si to v konkrétním případě sdělením formou podle či. 8. odst. 8.1. vymíní objednatel.
Zhotovitel bude poskytovat projekčm práce objednateli na základě smlouvy a podle
nejvyšších standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při
realizaci plnění díla respektovat právní řád České republiky a příslušné ČSN normy,
které strany tímto činí pro smluvní vztah závaznými. Dokumentace bude zpracována
v souladu s aktuální legislativou, tj. zejména dle vyhlášky 131/2024 Sb. o dokumentaci
staveb.
Projektová dokumentace bude zpracována v příslušném rozsahu vč. rozpočtu a výkazu
výměr, tedy kompletaí pro budoucí výběrové řízení na zhotovitele stavby a bude
zpracována tak, aby podle ní bylo možno fakticky výstavbu realizovat.
Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci pro prováděm stavby zpracovat
a objednateli předat, v souladu se specifikací a rozsahem uvedeném v příloze č. l této
smlouvy. Podpisem smlouvy se náležitosti přílohy č. l stávají pro zhotovitele
závaznými.
Součástí předmětu plnění zhotovitele jsou též konzultace zhotovitele s objednatelem
ohledně zpracovávané dokumentace. Zhotovitel je povinen zapracovávat do
dokumentace oprávněné připomínky objednatele tak, aby dokumentace byla pro

l



2.1.

objednatele přijatebiá. Oprávněnými připomínkami objednatele jsou takové
připomínky, které nejsou v rozporu se zadáním dle této smlouvy a jejími přílohami.

2. Cena a platební podmínky
Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na
základě nabídky ceny zhotovitele, dle průzkumu trhu, následovně:
cena dfla bez DPH
DPH v % o

92 000,00 Kč
0,00 Ke

2.2.

2.3.

2.4.

celková cena dfla 92 000,00 Kč

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti
smlouvy, a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění
by se stal plátcem DPH a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem,
včetně všech souvisejících nákladů nutných ke zdárnému splnění díla (vč. dopravy, tisk,
atd.), případná rizika spojená s provozem objednatele, vlivy změn kurzů české měny
vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních
podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané

hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických

předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací,

nebo pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek
než sjednaných touto smlouvou,

2.2.4. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. a 2.2.3. musí být předem projednána
mezi smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny

je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej
objednateli k odsouhlasení.

2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny (tj. včetně jakýchkoliv
víceprací) teprve v případě, že změna bude písemně odsouhlasena objednatelem.

2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšem ceny bez
zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto
písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím dokončeného díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude
provedena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě
předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena
objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Faktura se splatností 21 dnů od
doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro domčování:
Statutární město Brno, MČ Bmo-Kohoutovice

2



Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 20429621/0100

2.5. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněm, zejména musí obsahovat
tyto údaje:
2.5.1. označení obj ednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den výstavem a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plném,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou

přiznat daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.10. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace

produkce CZ-CPA.
2.5.11. Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol.

V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový
doklad podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale
pouze faktum podle platných právních předpisů.

2.6. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Zhotovitel a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný
bankovní účet, než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců
a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na
tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a nebude tak
v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo ručení v souvislosti
s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele
v souvislosti s tímto mčením plnil.

2.7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje nebo neobsahuje požadované přílohy nebo
v případě předčasně vystavené faktury. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené
a doručené faktury něm objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen
faktum řádně opravit a domčitji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

2.8. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy
objednatele.

2.9. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění dna

Umístění budoucí stavby:
Město: Brno 623 00
Lokalita: úl. Kopaniny
Parc. č.: 543/1

3



Katastrální území: Kohoutovice

Místem plnění díla je sídlo zhotovitele.
4. Doba plnění dfla

4.1. Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna
4.1.1. Zahájení prací: dnem zveřejněm podepsané smlouvy o dílo

v registm smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registm
smluv v platném znění.

4.1.2. Předání díla: nejpozději do 30.10.2025.
4.2. Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení pbiění díla, formou písemného

protokolu se soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění.
4.3. Převzata bude pouze dokumentace, která byla mezi stranami odsouhlasená jako finální.
4.4. V případě vad a nedodělků dokumentace, nebo nezapracování oprávněných připomínek

objednatele, je objednatel oprávněn přejímku odmítnout.
4.5. Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích

a podepíší je obě strany.
4.6. V případě nedodržení tennínu dokončení díla zhotovitelem (či. 4.1.2 smlouvy)

je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve yýši l 000,- Kč
za každý započatý den prodlení.

5. Odpovědnost za vady a závady
5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy Jestliže jeho provedením

nebylo dosaženo předpokládaného výsledku, který má dílo dle této smlouvy mít, jestliže
nebude mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je v rozporu s platnými
právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Závady díla se považují
jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo tak, jak vyplývá ze
smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného
díla, vady právní apod.

5.2. Pokud bude mít dílo vady, je za ně zhotovitel odpovědný, a to i v případě vad skrytých,
které je objednatel oprávněn vytknout v přiměřené době poté, co je zjistil, nejpozději do
pěti let od převzetí stavby, která bude postavena na základě projektové dokumentace
zpracované dle této smlouvy.5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady díla formou
podle či. 8., odst. 8.1 po celou dobu trvání doby podle či. 5., odst. 5.2 této smlouvy.

5.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě
nejpozději do 3 pracovních dnů, od doručení reklamace, pokud není s objednatelem
písemně dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

5.5. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu díla. Pokud
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady díla nejpozději do 10 pracovních
dnů od domčení reklamace zhotoviteli, je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každý započatý den prodlení a současně má
objednatel právo na odstranění vady třetími osobami na účet zhotovitele. Strany si
mohou písemně dohodnout jinou lhůtu k odstranění vad, než je uvedena v tomto
odstavci, zejména s ohledem na charakter vady (smluvní pokuta se pak vztahuje k této
jiné lhůtě). O odstranění vad bude oboustranně podepsán protokol,

4



6. Práva a povinnosti účastníků
6.1. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí

je, nebude je reprodukovat, ani k nun neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch
nebo ve prospěch třetích osob. Neveřejnou infomiací se rozumí veškeré informace, které
mají přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem a formy
spolupráce samotné a mohou vést ke získání budoucího obchodního prospěchu pro
zadavatele, jeho subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací
se dále rozumí osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, ve zněm pozdějších předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu trvání zámky ve výši
24 měsíců.

6.2. Vlastníkem veškeré dokumentace vypracované zhotovitelem dle této smlouvy
(tj. hmotné zachycení díla zhotoveného dle této smlouvy), nebo kterékoli její části,
je od jeho samotného počátku objednatel. Objednatel je oprávněn užít hmotné zachycení
díla, jakož i veškerá práva zachycená v jakémkoliv hmotném zachycení díla (či jeho
části). Objednatel je oprávněn kdykoliv a jakkoliv jakoukoliv část díla, resp. hmotného
zachycení díla změnit, zahrnout do díla souborného, zničit hmotné zachycení díla,
či jakkoliv s ním nakládat dle vlastní úvahy.

6.3. Zhotovitel není oprávněn dílo (či jeho části), resp. hmotiié zachycem díla zhotovené dle
této smlouvy, použít k projekci či stavbě jakékoliv jiné stavby než stavby předpokládané
touto smlouvou, ani není oprávněn umožnit takové užití ze strany třetí osoby. Práva
poskytnutá na základě této smlouvy objednateli se považují za výhradní.

6.4. Objednatel je taktéž oprávněn převést či postoupit veškerou dokumentaci (dílo)
zhotovenou dle této smlouvy včetně majetkových práv k této dokumentaci (dílu)
a licence k dokumentaci (dílu) na třetí osobu.

6.5. Pro vyloučení všech pochybností zhotovitel uděluje v souladu s ustanovením § 2358
a naši. občanského zákoníku objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva dílo (či
jeho části), resp. hmotné zachycení díla zhotovené dle této smlouvy, užít v rozsahu
stanoveném touto smlouvou s tím, že objednatel není povinen poskytnutou výhradní
licenci využít. Tato výhradní licence je udělena pro teritoriálně a časově neomezené
užití díla (či jeho části), resp. hmotného zachycem díla dle této smlouvy, a to ke všem
způsobům užití a pro všechny části v původní nebo změněné podobě, samostatně nebo
v souboru anebo ve spojení s jinými díly či prvky, včetně změn díla (či jeho části), resp.
hmotného zachycení díla. Shora uvedená licence se dle dohody smluvních stran
poskytuje bezúplatně, jelikož je poskytovaná současně s dodávkou díla, které
je realizováno za shora sjednanou odměnu. Objednatel je oprávněn oprávnění tvořící
součást licence poskytnout třetí osobě, a to zcela nebo i jen zčásti

7. Odstoupení od smlouvy

7. l. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7. l .2. ze strany zhotovitele:

7.1.2.1. opakované nebo trvaj ící plnění díla v rozporu s touto smlouvou, pokud
byl na tento stav zhotovitel písemně upozorněn objednatelem.

7.2. Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
7.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní

strana do likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto
právo trvá po prohlášení konkursu na majetek dmhé smluvní strany i po dobu,
po kterou se může insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu splní.

5



7.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě,
že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku

zhotovitele, event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílcích termínů

o více než 10 dní
7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným

způsobem, nebo dojde k opakovanému nepodstatnému porušení povinností
zhotovitelem,7.4.4. zhotovitel pomšil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným
způsobem a takové pomšení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytiiuté
lhůtě.

7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě,
že objednatel pomšil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.

7.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení dmhé smluvní straně.

7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel
povinen učinit taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod
na majetku objednatele nebo třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání
8.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,

e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.
8.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných
záležitostí vyplývajících ze vzájemné součmnosti. K jednání ve věcech této smlouvy
jsou oprávněni
8.2.1. za objednatele:

ve věcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MC Brno-Kohoutovice

ve věcech fakturačních
Ing. Tomáš Šesták, vedoucí OVZI UMC
mobil: +420731628092
e-mail: sestak@kohoutovice.brno.cz

- Ve věcech technickýchIng. Michal Červinka, referent OVZI ÚMČ
mobil: +420770110306
e-mail: CCTvmka(%kQhoytovice^.binQ.cz

e-mail pro zasílání faktur: el.podatelnaCaikohoutovice.brno.cz
- kontaktní adresa pro písemný styk:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného71/36,62300Bmo
ID datové schránky :x3gbyj i

8.2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních, ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:

Ing. Gabriela Mynářová
tel.: +420731260206
e-mail.: gabriela@divoza.cz

6



- kontaktní adresa pro písemný styk: Jasenná 180, 763 13 Jasenná
e-mail: gabriela@divoza.cz
ID datové schráiiky: suykmay

8.3. Žádným ustanovením této smlouvy o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. Úhrada smluvní pokuty nemá za následek zánik
povimiosti zajištěné smluvm pokutou.

8.4. Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

8.5. Pokud se některé ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným či neúčinným, nemá
to vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.

8.6. Jakoukoliv pohledávku zhotovitele z této smlouvy nelze postoupit na další subjekt
bez předchozího písemného soiihlasu objednatele.

8.7. Zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nun neumožní přísftip třetím osobám, a to
jakoukoliv formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve
svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací se rozumí
veškeré informace, které mají přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí,
jejím průběhem a formy spolupráce samotné a mohou vést ke získání budoucího
obchodního prospěchu pro zadavatele, jeho subdodavatele, zaměstnance nebo třetí
straně. Neveřejnou informací se dále rozumí osobm údaje ve smyslu zákona č.
101/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

8.8. Použij e-1i zhotovitel při provádění díla další osobu či osoby, tzv. subdodavatele,
zhotovitel odpovídá za provádění díla tak, jako by dílo prováděl sám, tedy použití
subdodavatelů nemá jakýkoli vliv na jeho odpovědnost za plnění této smlouvy,
plnění jednotliyých povinností, sankčmch ujednání, apod.

8.9. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

8.10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů
objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a rovněž se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují,
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace
získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této
smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem
objednatele.

8.11. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává
a uchovává osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence
a majetkoprávní agendy, projednávám' v orgánech města a zveřejněni rozhodnutí
těchto orgánů, uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude
tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu.
Osobm údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu platnosti a účinnosti této
smlouyy a archivovány v souladu splatným spisovým řádem objednatele,
s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých
práv podle zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracovám osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být

7



zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího
plnění.

8.12. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím
souhlasu obou smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

8.13. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a
dvě obdrží zhotovitel.

8.14. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registm
smluv v platném znění.

8.15. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato
smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

l. Specifikace předmětu plnění
9. Přflohy

V Brně dne \ ,5 . '^'-^ V Brně dne :^ .S . Lo 2-<i

Za objednatele: Za zhotovitele:

8



Přfloha č. l smlouvy o dílo č. 1125100425

Specifikace prací zpracování projektové dokumentace ve stupni DPS:

Fáze č. l - Průzkumy, rozbory a analýzy území

Prostudování dostupných mapových podkladů
Zpracování dodaného geodetického zaměření
Terénní průzkum
Zpracování dendrologického průzkumu
Vyhodnocení stávajícího stavu území

Fáze č. 2 - Projekční práce

Zpracování návrhové koncepce území
Zpracování jednotlivých SO vč. tabulkových a výkresových příloh
Zpracování položkového kontrolního rozpočtu vč. výkazu výměr
Odborné konzultace, autorizace projektu Ing. Eva Damcová, registrace
ČKA 00159

Termíny
Zahájem prací, 04/2025
Odevzdání hotového díla, do konce 10/2025

Forma odevzdání
V tištěné podobě, 2 ks pare, každé s náležitostmi originálu
V elektronické podobě (emailem, na určený email objednatele)

9



zlín.
Magistrát města Zlína
odbor živnostenský
náměstí Míru 12

pracoviště: Zarámí 4421, 761 40 Zlín

Č.j.:
Sp.značka:

MMZL 116093/2022/11

MMZL 116093/2022

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Datum narození:

Adresa bydliště:

Adresa sídla:

Be. Gabriela Mynářová

966008/6227

08.10.1996

763 13, Jasenná 180

763 13, Jasenná 180

Identifikační číslo osoby: 17263735

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin,
rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na
ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

09.06.2022

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Vizovice

Ve Zlíně dne 21.06.2022

IDRZP: 145329003

Číslo případu: 370502/U2022/4566/zin Strana l ŽIV 2,0p093/1020 VYP 0247/032



OSVĚDČENI O AUTORIZACI

ČESKÁ KOMORA
ARCHITEKTŮ

osvědčuje, že

Ing. EVA DAMCOVÁ
rodné Číslo

535422/112
je držitelem autorizace

pro obor
^ ^-

KRAJINÁŘSKÁ ARCHITEKTURA
54 odst.2 plsm.c) o odst.4 zókonG é. 360/19&2 Sb.. o výkonu povoláni autorizovaných architektů

a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a tachniků činných ve výstovbS, ve znění pozdějších předpisů

s právem používat označení

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT
PRO OBOR KRAJINÁŘSKÁ ARCHITEKTURA

a s právem používat razítko se státním znakem
^JÍ^<

y %^VAO^.^- '•^
.^ °^ ^
^ y- 3§

^ K1g p ^

5 m Ł'
<Ł s

i! A^•% >&001S9

^fPUBL^I^

a je zapsán/na pod pořadovým číslem:

do seznamu autorižčvanych osob vedeného

Českou komorou architektů

ke dni

^\OR^^o^ o
.? -^

^
CO mUJ

^
>0 ~^~

c^Wi

^ ^^


